
ZARZĄDZENIE    Nr 119/07
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie: budżetu  miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 52, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam co następuje: 

§ 1

Przekazać  projekt  budżetu  miasta  na  2008 rok  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia 
komunalnego oraz objaśnieniami:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu,
2) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


